
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2023 

 

ANTONIO JORGE SLUSSAREK no cargo de Prefeito Municipal de 

Áurea/RS, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023, em 

favor da empresa PAULO CEZAR DEMARCO JUNIOR E CIA LTDA, 

inscrito no CNPJ sob o nº 31.683.257/0001-19. Objeto: Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços técnicos de assessoria e 

consultoria, presencial e a distância, de proposição, elaboração, 

desenvolvimento e acompanhamento de projetos e programas na área da 

saúde pública.Valor mensal de R$ 3.900,00 (Três mil e novecentos reais). 

Período do contrato: 17/01/2023 a 31/12/2023.  Fundamentação legal: Art. 

75 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações. Áurea/RS, 17 de 

janeiro de 2023. Antônio Jorge Slussarek -Prefeito Municipal. 

 
 


